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Exercicio Atual

Exercicio Anterior

FLUXOSDE CAIXA DASATIVIDADES OPERACIONAIS

INGRESSOS 1.065.386,38 870.552,00
Transferéncias correntes recebidas 1.065.386,38 870.552,00
DESEMBOL SOS 1.057.925,97 861.241,00

Pessoal e demais despesas 903.865,16 835.158,67
Transferéncias concedidas 154.060,81 26.082,33

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DASATIVIDADES OPERACIONAIS 7.460,41 9.311,00

FLUXOS DE CAIXA DASATIVIDADESDE INVESTIMENTO
DESEMBOL SOS 6.460,00 9.311,00

AQUISI (;AO DE ATIVO NAO CIRCULANTE 6.460,00 9.311,00

FLUXOSDE CAIXA LiQUIDO DASATIVIDADES DE INVESTIMENTO -6.460,00 -9.311,00

FLUXOS DE CAIXA DASATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

FLUXOSDE CAIXA LiQUIDO DASATIVIDADES DE FINANCIAMENTO 0,00 0,00

APURAQAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO

GERA(;AO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA 1.000,41 0,00

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL 0,00 0,00

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL 1.000,41 0,00

QUADRO 1FC - RECEITASDERIVADASE ORIGINARIAS
Exercicio Atual Exercicio Anterior

RECEITASDERIVADASE ORIGINARIAS

Receita Tributaria 0,00 0,00
Receita de Contribuic¢des 0,00 0,00
0,00 0,00

Receita Patrimonial
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Receita Agropecuéria 0,00 0,00
Receita Industrial 0,00 0,00
Receita de Servigos 0,00 0,00
Remuneragdo das Disponibilidades 0,00 0,00
Outras Receitas Derivadas e Origindrias 0,00 0,00
Dedugbes 0,00 0,00
Total das Receitas Derivadas e Originarias 0,00 0,00

QUADRO 2FC - TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

TRANSFERENCIAS CORRENTESRECEBIDAS

Intergovernamentais 0,00 0,00
daUnigo 0,00 0,00
de Estados e Distrito Federal 0,00 0,00
de Municipios 0,00 0,00

Intragovernamentais 1.065.386,38 870.552,00

Outras transferéncias correntes recebidas 0,00 0,00

Dedugdes 0,00 0,00

Total das Transfer éncias Recebidas 1.065.386,38 870.552,00
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

Intergovernamentais 0,00 0,00
aUnido 0,00 0,00
aEstados e Distrito Federal 0,00 0,00
aMunicipios 0,00 0,00

Intragovernamentais 154.060,81 26.082,33

Outras transferéncias concedidas 0,00 0,00
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Total das Transfer éncias Concedidas

154.060,81

26.082,33

QUADRO 3FC - DESEMBOL SOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO

Exercicio Atual

Exer cicio Anterior

DESEMBOL SOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO
Legislativa
Judicidria
Essencial a Justica
Administracéo
Defesa Nacional
Seguranca Publica
RelacOes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Salde
Trabalho
Educagéo
Cultura
Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitacdo
Saneamento
Gestdo Ambiental
Ciénciae Tecnologia
Agricultura
Organizagdo Agréria
IndUstria

Comeércio e Servigos

903.865,16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

835.158,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Comunicagdes 0,00 0,00
Energia 0,00 0,00
Transporte 0,00 0,00
Desporto e Lazer 0,00 0,00
Encargos Especiais 0,00 0,00
Reserva de Contingéncia 0,00 0,00
Perdas com Investimentos 0,00 0,00
Disponibilidades Compensatérias 0,00 0,00
Total dos Desembolsos de Pessoal e Demais Despesas por Funcéo 903.865,16 835.158,67

QUADRO 4FC - JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA

Juros e Corregdo Monetéria da Divida Interna 0,00 0,00
Juros e Corregéo Monetéria da Divida Externa 0,00 0,00
Outros Encargos da Divida 0,00 0,00
Total dos Juros e Encargosda Divida 0,00 0,00
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